Cum omnes istas extensiones fecerint
2 gentes regiona qua fuerunt ante vos, atq;
3 adeo polluta sit. Ne dilapidat vos regio
4 cum inquinaveritis ea, sicuti dilipit pop-
5 ulus qui fuerunt ante vos. Et scitote quod
6 qui fecerit aliquam ex his excoationibus,
7 abscindetur tales animæ facientes hæc à
8 populo suo. Et servate que demandata
9 sunt vobis, ut ne faciatis ritus abomina-
10 tionum qua factæ sunt ante vos, et ne
11 contradicatis mihi in ipsis. Ego Deus Do-
12 minus vester retribuam vobis bonum.

Cum omnes istas extensiones fecerint
2 gentes regiona qua fuerunt ante vos, atq;
3 adeo polluta sit. Ne dilapidat vos regio
4 cum inquinaveritis ea, sicuti dilipit pop-
5 ulus qui fuerunt ante vos. Et scitote quod
6 qui fecerit aliquam ex his excoationibus,
7 abscindetur tales animæ facientes hæc à
8 populo suo. Et servate que demandata
9 sunt vobis, ut ne faciatis ritus abomina-
10 tionum qua factæ sunt ante vos, et ne
11 contradicatis mihi in ipsis. Ego Deus Do-
12 minus vester retribuam vobis bonum.

CAP. XIX.

CAP. XIX.

CAP. XIX.

1 Locutus est etiam Deus cum Musa,
2 dicens: Manda cæui filiorum Israel, et
3 dic eis: Effote sancti. Præatur unusq;
4 quisq; bono matre sua et patrem suum.
5 Et servate sabatha mea: et non retru-
6 ditabitis bonu. Neconsecramini ad idola,
7 et adorbilia fustia ne faciatu vobis: ego
8 sum Deus Dominus vester solus. Et cum
9 sacrificaveritis sacrificium pacis Deo, et
10 ratione ut à vobis acceptetur sacrificare
11 illud: isa scilicet ut comedatur die sacrifi-
12 cii vestri, et altera die: et quod rema-
13 nebit ad diem tertiu, comburatur igne. Et
14 si quid ex isto comestum fuerit in die ter-
15 tia, ipsum velut ritum non acceptabitur.
16 Et comedans illud, jam tulit iniquitatem
17 suam, et quod violaverit sacra Dei, ab-
18 scindeturque homo ille à populo suo. Et
19 cum messieritis fegetem regionis ve-
20 stræ, ne puiliis conficias partem. Agri
21 tui, ac metas eam: Et spicilicium fegetis
22 tuæ, ne colligas. Et vineam tuam non ex-
23 atis perquias, et acinos cadentes vineæ
24 tuæ ne colligas; sed define illa imbecilli
25 et advena: ego Deus Dominus vester re-
26 tribuam vobis bonum. Ne fuerintis, et ne
27 mentiamini, et nemo velim iurare pa-
28 ctum cum proximo suo. Et ne iuratis per
29 nomen meum falsè, quia si violaveris
30 nomen Domini tui, ego sum Deus casti-
31 gator.

1 Locutus est etiam Deus cum Musa,
2 dicens: Manda cæui filiorum Israel, et
3 dic eis: Effote sancti. Præatur unusq;
4 quisq; bono matre sua et patrem suum.
5 Et servate sabatha mea: et non retru-
6 ditabitis bonu. Neconsecramini ad idola,
7 et adorbilia fustia ne faciatu vobis: ego
8 sum Deus Dominus vester solus. Et cum
9 sacrificaveritis sacrificium pacis Deo, et
10 ratione ut à vobis acceptetur sacrificare
11 illud: isa scilicet ut comedatur die sacrifi-
12 cii vestri, et altera die: et quod rema-
13 nebit ad diem tertiu, comburatur igne. Et
14 si quid ex isto comestum fuerit in die ter-
15 tia, ipsum velut ritum non acceptabitur.
16 Et comedans illud, jam tulit iniquitatem
17 suam, et quod violaverit sacra Dei, ab-
18 scindeturque homo ille à populo suo. Et
19 cum messieritis fegetem regionis ve-
20 stræ, ne puiliis conficias partem. Agri
21 tui, ac metas eam: Et spicilicium fegetis
22 tuæ, ne colligas. Et vineam tuam non ex-
23 atis perquias, et acinos cadentes vineæ
24 tuæ ne colligas; sed define illa imbecilli
25 et advena: ego Deus Dominus vester re-
26 tribuam vobis bonum. Ne fuerintis, et ne
27 mentiamini, et nemo velim iurare pa-
28 ctum cum proximo suo. Et ne iuratis per
29 nomen meum falsè, quia si violaveris
30 nomen Domini tui, ego sum Deus casti-
31 gator.

1 Locutus est etiam Deus cum Musa,
2 dicens: Manda cæui filiorum Israel, et
3 dic eis: Effote sancti. Præatur unusq;
4 quisq; bono matre sua et patrem suum.
5 Et servate sabatha mea: et non retru-
6 ditabitis bonu. Neconsecramini ad idola,
7 et adorbilia fustia ne faciatu vobis: ego
8 sum Deus Dominus vester solus. Et cum
9 sacrificaveritis sacrificium pacis Deo, et
10 ratione ut à vobis acceptetur sacrificare
11 illud: isa scilicet ut comedatur die sacrifi-
12 cii vestri, et altera die: et quod rema-
13 nebit ad diem tertiu, comburatur igne. Et
14 si quid ex isto comestum fuerit in die ter-
15 tia, ipsum velut ritum non acceptabitur.
16 Et comedans illud, jam tulit iniquitatem
17 suam, et quod violaverit sacra Dei, ab-
18 scindeturque homo ille à populo suo. Et
19 cum messieritis fegetem regionis ve-
20 stræ, ne puiliis conficias partem. Agri
21 tui, ac metas eam: Et spicilicium fegetis
22 tuæ, ne colligas. Et vineam tuam non ex-
23 atis perquias, et acinos cadentes vineæ
24 tuæ ne colligas; sed define illa imbecilli
25 et advena: ego Deus Dominus vester re-
26 tribuam vobis bonum. Ne fuerintis, et ne
27 mentiamini, et nemo velim iurare pa-
28 ctum cum proximo suo. Et ne iuratis per
29 nomen meum falsè, quia si violaveris
30 nomen Domini tui, ego sum Deus casti-
31 gator.

1 Locutus est etiam Deus cum Musa,
2 dicens: Manda cæui filiorum Israel, et
3 dic eis: Effote sancti. Præatur unusq;
4 quisq; bono matre sua et patrem suum.
5 Et servate sabatha mea: et non retru-
6 ditabitis bonu. Neconsecramini ad idola,
7 et adorbilia fustia ne faciatu vobis: ego
8 sum Deus Dominus vester solus. Et cum
9 sacrificaveritis sacrificium pacis Deo, et
10 ratione ut à vobis acceptetur sacrificare
11 illud: isa scilicet ut comedatur die sacrifi-
12 cii vestri, et altera die: et quod rema-
13 nebit ad diem tertiu, comburatur igne. Et
14 si quid ex isto comestum fuerit in die ter-
15 tia, ipsum velut ritum non acceptabitur.
16 Et comedans illud, jam tulit iniquitatem
17 suam, et quod violaverit sacra Dei, ab-
18 scindeturque homo ille à populo suo. Et
19 cum messieritis fegetem regionis ve-
20 stræ, ne puiliis conficias partem. Agri
21 tui, ac metas eam: Et spicilicium fegetis
22 tuæ, ne colligas. Et vineam tuam non ex-
23 atis perquias, et acinos cadentes vineæ
24 tuæ ne colligas; sed define illa imbecilli
25 et advena: ego Deus Dominus vester re-
26 tribuam vobis bonum. Ne fuerintis, et ne
27 mentiamini, et nemo velim iurare pa-
28 ctum cum proximo suo. Et ne iuratis per
29 nomen meum falsè, quia si violaveris
30 nomen Domini tui, ego sum Deus casti-
31 gator.

1 Locutus est etiam Deus cum Musa,
2 dicens: Manda cæui filiorum Israel, et
3 dic eis: Effote sancti. Præatur unusq;
4 quisq; bono matre sua et patrem suum.
5 Et servate sabatha mea: et non retru-
6 ditabitis bonu. Neconsecramini ad idola,
7 et adorbilia fustia ne faciatu vobis: ego
8 sum Deus Dominus vester solus. Et cum
9 sacrificaveritis sacrificium pacis Deo, et
10 ratione ut à vobis acceptetur sacrificare
11 illud: isa scilicet ut comedatur die sacrifi-
12 cii vestri, et altera die: et quod rema-
13 nebit ad diem tertiu, comburatur igne. Et
14 si quid ex isto comestum fuerit in die ter-
15 tia, ipsum velut ritum non acceptabitur.
16 Et comedans illud, jam tulit iniquitatem
17 suam, et quod violaverit sacra Dei, ab-
18 scindeturque homo ille à populo suo. Et
19 cum messieritis fegetem regionis ve-
20 stræ, ne puiliis conficias partem. Agri
21 tui, ac metas eam: Et spicilicium fegetis
22 tuæ, ne colligas. Et vineam tuam non ex-
23 atis perquias, et acinos cadentes vineæ
24 tuæ ne colligas; sed define illa imbecilli
25 et advena: ego Deus Dominus vester re-
26 tribuam vobis bonum. Ne fuerintis, et ne
27 mentiamini, et nemo velim iurare pa-
28 ctum cum proximo suo. Et ne iuratis per
29 nomen meum falsè, quia si violaveris
30 nomen Domini tui, ego sum Deus casti-
31 gator.